
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Jana Richterová
+420 774 480 445
richterova@happyhouserentals.com

ID: 28590

4+kk, Praha 14, Kyje, ulice: Sýkovecká

Městská část Praha 14 Kyje

Ulice Sýkovecká

Dispozice 4+kk

Plocha 230 m2

Patro Nezadáno

Počet ložnic 3

Výtah ne

Zařízeno Zařízeno

Poplatky + popl. 15000

K dispozici ihned

Terasa ano

Balkón ano

Internet Kabel

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti dům

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Garážové stání

Sklep ano

PENB - Třída

Využití Nekomerční

Elektřina 220 V

Nabízíme Vám k pronájmu tento prostorný samostatný rodinný dům 4+kk s bazénem a zahradníkem, který je
umístěn je vilové čtvrti v Praze 9 - Kyje. Nedaleko domu se nachází Jiráskův sad, který je ideální pro procházky i
sport.  Dále  je  v  blízkosti  Kyjský  rybník,  který  se  dá  v  letních  měcísích  využít  ke  koupání.  Mnoho  obchodů,
restaurací  a  kaváren  se  nachází  v  nedalekém  OC  Černý  most,  které  prošlo  rozsáhlou  rekonstrukcí.  Dům  se
nabízí zařízen nábytkem. Kuchyň s lednicí, sklokeramickou deskou, elektrickuo troubou, myčkou a mikrovlnnou
troubou.  V  domě  se  nachází  dvě  koupelny  s  vanou,  sprchovým  koutem  a  toaletou.  Další  toaleta  je  umístěna
zvlášť. Z obývacího pokoje je možný vstup na terasu a zahradu. Internet. Parkety a dlažba. Úklid domu a služby
zahradníka 1x týdně jsou v ceně nájmu. Poplatky se hradí zvlášť.

35 000 Kč /měsíc


